
Szycie wiśniowej poduszki chmurki
Instrukcje Nie. 2012

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny

Masz dziecko lub znasz kogoś, kto jest w ciąży i potrzebujesz prezentu z okazji narodzin? Nasza własnoręcznie
uszyta chm urka jest idealnym prezentem. Jest urocza i oczywiście może być spersonalizowana imieniem dziecka.
Ale nasza słodka chmurka jest również idealna dla Ciebie lub dla dziecka, aby się przytulić i ogrzać. Jest łatwa do
wykonania nawet dla początkujących.



W ten sposób szyta jest ocieplająca chmura:
Wydrukuj szablon. Wzór zawiera już 1 cm naddatku na szwy dookoła.

przenieś wzór raz na pluszową tkaninę i raz na bawełnianą tkaninę dla każdej poduszki i wytnij go. Upewnij się, że
wzór jest w lustrzanym odbiciu, aby można było później zszyć obie części.

W razie potrzeby przyszyj metkę z tkaniny bawełnianej. W tym celu potrzebny będzie pasek materiału o długości
dwa razy większej niż długość metki i szerokości cztery razy większej. Złóż dłuższe boki w kierunku środka, aby
zaznaczyć środek. Teraz ponownie rozłóż kawałek materiału. Teraz złóż dłuższe boki od lewej do środka.
Następnie złóż jeden długi bok na drugi, tak aby wszystkie nieestetyczne krawędzie znalazły się wewnątrz. Teraz



umieść dwa szwy wzdłuż długich boków. Przywieszka może być teraz złożona na środku i włączona w proces
szycia.

Ręcznie wyhaftuj twarz chmury na pluszowej tkaninie. Teraz ułóż tkaniny jedna na drugiej, prawymi stronami do
siebie i przypnij w razie potrzeby. Jeśli ma być przyszyta metka, umieść ją po wewnętrznej stronie między
materiałami. Przeszyj chmurkę dookoła ściegiem prostym. Najpierw pozostaw otwór na obrót.

Odwróć chmurkę i włóż do środka pestkę wiśni. Teraz ręcznie zamknij otwór do obracania. Najlepiej użyć do tego
magicznego szwu. Twoja słodka chmurka ciepła jest gotowa!

https://www.vbs-hobby.pl/leksykon-szycia-t2205/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

11398 Pluszowa tkanina "skóra jagnięca"Jasnoszary 1

234399 Wiśniowy kamień, kwadratowy 1

24016 Mulina do haftu VBS, megapakiet pastelowy 1

360340 Zestaw igieł do haftu Prym, z koronką 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

